Tertip, C. 7.
- “Hamidiye Ticaret Mektebi Nizamnamesidir”, (1884) 28 Muharrem 1302, 17 Kasım 1884, **DÜSTUR**, 1. Tertip Zeyl, 97-108.
- “İslahhanelere Dair Nizamnamedir”. (1873-1874) **DÜSTUR**, 1. Tertip, C. 2, İstanbul, Matbaa-i Âmire, H. 1289, M. 1873-1874.
- “Mekteb-i Sanayi Nizamnamesi”, **DÜSTUR**, 1. Tertip, C. 2.
- “Nazari ve Ameli Hamidiye Ziraat Mektepleri Nizamnamesi”, (1891) 12 Receb 1308, 21 Şubat 1891, **DÜSTUR**, 1. Tertip, C. 6.
- “Ticaret Mektebi Nizamnamesi”, (1913) 4 Muharrem 1332, 3 Aralık 1913, **DÜSTUR**, 2. Tertip, C.